
Samstag, 14. Oktober 2023

R A N G L I S T E N



Nr. Name / Vorname Sektion 50M 25M Total Sort

18 Clavadetscher Roman Igis-Landquart 95 99 194

17 Stefani Paul Sargans 94 99 193

16 Zäch Roland Sargans 94 98 192

15 Tscharner Sybill Igis-Landquart 93 97 190

14 Schmid Erich Igis-Landquart 91 96 187

13 Kintchev Petio Sargans 90 96 186

19 Basig Jasmin Igis-Landquart 91 91 182

1 Hälg Petra Sargans 88 93 181

2 Weibel Peter Igis-Landquart 89 87 176

3 Gabathuler Ferdinand Sargans 77 96 173

4 Jäger Cornelius Sargans 79 91 170

5 Ettinger Jakob Igis-Landquart 84 85 169

6 Michel Niklaus Igis-Landquart 77 88 165

7 Pfiffner Robert Sargans 75 89 164

8 Bonderer Gerold Sargans 73 89 162

9 Bieri Erhard Sargans 75 86 161

10 Maurer Stefan Sargans 66 77 143

FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN 2023  
Samstag, 14. Oktober 2023

EINZELRANGLISTE

10 Maurer Stefan Sargans 66 77 143

11 Hans Rupp Sargans 63 76 139

12 Seiler Sascha Igis-Landquart 51 69 120

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

Bei Punktgleichheit entscheiden:  1. 50 m Stich,   2. Tiefschüsse,   3. das höhere Alter.



Nr. Name / Vorname Sektion 50M 25M Pflicht

1 Clavadetscher Roman Igis-Landquart 95 99 194

2 Tscharner Sybill Igis-Landquart 93 97 190

3 Schmid Erich Igis-Landquart 91 96 187

4 Basig Jasmin Igis-Landquart 91 91 182

5 Weibel Peter Igis-Landquart 89 87 176

6 Ettinger Jakob Igis-Landquart 84 85 169

7 Michel Niklaus Igis-Landquart 77 88 165

8 Seiler Sascha Igis-Landquart 51 69 120
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FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN 2023  
IGIS-LANDQUART

nicht 
Pflicht

15
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1098 285

Anzahl Teilnehmer Anzahl Pflicht

8 50% 6  minimum 6 Schützen

Bruchteile aufrunden  für eine Rangierung

Summe Pflicht Summe Nichtpflicht

1098 285

 +
5.7         2% der Summe Nichtpflicht

 =
Anzahl Pflicht Sektionsdurchschnitt

1103.7  : 6 183.950

 Rangierung: Rang 2 Rangierung:

 1. Sektionsdurchschnitt   2. grössere Teilnehmerzahl   3. bessere Einzelresultate

Rang 2



Nr. Name / Vorname Sektion 50M 25M Pflicht

1 Stefani Paul Sargans 94 99 193

2 Zäch Roland Sargans 94 98 192  

3 Kintchev Petio Sargans 90 96 186  

4 Hälg Petra Sargans 88 93 181

5 Gabathuler Ferdinand Sargans 77 96 173   

6 Jäger Cornelius Sargans 79 91 170

7 Pfiffner Robert Sargans 75 89  164

8 Bonderer Gerold Sargans 73 89  162

9 Bieri Erhard Sargans 75 86  161

10 Maurer Stefan Sargans 66 77  143

11 Hans Rupp Sargans 63 76  139
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FREUNDSCHAFTSSCHIESSEN 2023  
SARGANS

nicht 
Pflicht

15

16

17

18

19

20

1095 769

Anzahl Teilnehmer Anzahl Pflicht

11 50% 6  minimum 6 Schützen

Bruchteile aufrunden für eine Rangierung

Summe Pflicht Summe Nichtpflicht

1095 769

 +
15.38         2% der Summe Nichtpflicht

 =
Anzahl Pflicht Sektionsdurchschnitt

1110.4  : 6 185.063

 Rangierung: Rang 1 Rangierung:

 1. Sektionsdurchschnitt   2. grössere Teilnehmerzahl   3. bessere Einzelresultate

Rang 1


